
KUÍ1SP00TY12R 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01366/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

i . Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: Jiřím Navrátilem 
IČO: 70890692 néméitk^m hejtmana kraje 
DIČ: CZ70890692 

'•'•y"? &/'*y-y.\ ••* X K'v aXA - - ' "'A !á-'; 

rolí _ I zPs. crío. 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Romodrom o.p.s. 
se sídíem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zastoupena: Marií Gaiíovou, ředitelkou 
IČO: 26537036 
DIČ: CZ26537036 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 293185319/0800 

(dáie jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smiouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01366/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 5. 2017 /dáiejen „smlouva"/: 

1. V Či. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 1.008.000,-- (siovy jedenmiiíonosmtisíc korun 
českých)" nahrazuje částkou „Kč 1.190.000,- (slovy jedenmiiionjednostodevadesáttisíc korun 
českých)" a částka dotace „Kč 91.000,-- (slovy devadesátjednatisíc korun českých) určená na platy, 
mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 273.000,-- (siovy dvěstěsedmdesáttřítisíc korun 
českých)". 

2. V Či. V. odst. 1 smiouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

„c) třetí splátka ve výši Kč 92.000,-- (slovy devadesátdvatisíc korun českých), bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1". 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace die čl. IV této smlouvy, bude na účet 
pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinností dodatku c. 1 za podmínky, 
že poskytovatel obdrží finanční prostředky na zákiadě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni nabytí 
účinnosti Dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů ode dne, 
kdy poskytovatei obdrží spiátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatei finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smiouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 



budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena die
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle či. IV smlouvy se úměrně sníží.".

3. Vpříloze č. 1smiouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladový rozpočet sociální síužby reg. čísío: 6059705, dte přílohy č. 1tohoto Dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladový rozpočet
sociální služby reg. čísio: 6059705.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tentododatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smiuv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním vregistru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

Doložka platnosti právního jednání dle
ve znění pozdějších předpisů:

23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509 ze dne
14. 9. 2017 a rada kraje svým usnesením č. 25/2313 ze dne 21. 11. 2017.

18,12,2017
V Ostravě dne V dne žf tfzof£

> .4- V>,

na základě pověřen
hejtmana kraje

za pnjemce
Marie Gaiíová

ředitelka



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Romodrom o.p.s. 

IČO:26537036 
Název služby: Terénní programy - Moravskoslezský kraj 

Druh služby: terénní programy 

Registrační číslo síužby: 6059705 

1. 3. 4. 5. 

•mih IUII-I-.•tl-
ili lrv.i 

•.kupí. .1 

I I I . I L 

Miixi i i i . i lui vys" 
r i . i i i i •fti::i'i..iclti,>y " n i . i r i i v . l l i . id I!.I I>- 'ii' p i i A y l " l i 1 i - i ' i i l . i i . : MbK 
I / " Z. id.-M' ir Ki i I I I I I M . J J K i l i l 4-ik -.•!!•• smlouvy i i 

f.*'jskyl-int iii-'..li. • •# 1'L 

nl.nly a-'I-i-m 

• t . OSOBNI NAK: AllY t v o - l i i " udv.au) 

l . I . OSOBNI NAK-ADY V l'K!Mf- PI f : ( V ť 'NE ODVOD.I1 

I . l . i C - M I I I - H I I M U uiivy 

1.1 7.1)-/ i-ily i i pi.ii.ri-/- i r;iii'ii.*.li 

! . L. I. Ui>h'ii1y r. iin-iV'.'!!1!! pr.Ki ' 

\.\ 4 Jiik-u-.í-iiin n ikliirty 

• .1 ď t O I l M N A K I A I I Y O H I A I I - Í I I V C - L T - V I OIlVODin 

1.2.1.PI- I-UVIH '.mlí ni vy 

1 1.2 D i h ' K ' y i | i i i n - . v n i i i n n •••ti 

I . A ». D i i h t f l / i . |>n bi-l.-ru i j i . i i f 

1.2.-1. . in -ii<.i»hii -, kl.irly 

.' I>l IHJHUMIEIY MAJITEK 

J.i l) l i i-i l l l(|i.hy n. hriMilny ns.ijni.-k í ln íiíi t i . Vt. 

2.7. Din :h jil-iliy lni:"1.'.v ni. i j . I- k :( '. <l-í !'•> O 

i . SPfiIrtLUOVANE Nr.-UJPY 

I I NI rif". II-

'• ' . l i li-r.niy mí • pn.t •.*in"- i .1 <1 ' i '.[>:>]•• 

*j.? N.-ji-.ilin 

. - J . ft-ivni -i i-k'i.!i r i i i k - slurhy 

•..•( Skul k. i/y 

•J.'J. 0;j'<-!vy i i i .r l i/'"/i i"i 

b.h. (.•••L"iriii ri i i1-!.!:1/ 

i ./, i* .in->h.;i'i v mini--p'.'.. r u i n u p-1 j.-ni -.•• HPi1 

••.o. n-. l j l . i l j i ;* i í " .mi. i í-i.MU-p n pini i"- !)P|< [-PC. 

' . . ' i . Ir O 

i" O S f . M M r,7KI4DY 

7. 0 : i P [ i V 

S. SI-WfAM "ťh/l-" l l l -p ; i i : i i - i:1m-u:s;i.iťi i i i . i - l . i r l / i 

i i . l -spi .••MI- t > / i o ; I I - ' P I I n- . i r t r i i i i r l n t i - ř 

IPOÍOŽKc '•••' ">pi't"lll "•'-•H í '! l ,pil l l l l-. l( l , l l l l l l ,-t*Jtn/ 

Poznámka č. 1: Poiožky ve sioupci í. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci Ě. 4. 

• ['!'(.! 

C. 

•••..'lílll 

JMI.' 

• 5«X 

.•>;» 

•,(•» 

v* 

SJc. Mic 

1832 070 

1444 340 

1 439 920 

0 

0 

4 420 

387 730 

387 160 

0 

0 

570 

37 380 

0 

37 380 

36 690 

48 000 

549 730 

45 600 

120 000 

192 000 

30 000 

30 000 

108 000 

0 

0 

24130 

330 

0 

0 

0 

0 

„• r-..-Olu 

1 767 064 

1385 164 

1 380 424 

0 

0 

4 740 

381 900 

381 900 

0 

0 

0 

19 000 

0 

19 000 

35 270 

45 600 

505 816 

43 320 

114 000 

182 400 

28 500 

28 500 

97 420 

0 

0 

11676 

14 250 

0 

0 

0 

0 

|n- lin 

899 496 

717 211 

715 000 

0 

0 

2 211 

182 285 

181 715 

0 

0 

570 

37 380 

0 

37 380 

15 000 

1906 

236 218 

16 000 

33 500 

88 500 

5 000 

2 533 

66 555 

0 

0 

24130 

0 

0 

0 

0 

0 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

273 ooo 

Stránka 1 z 1 



rs
sz
o

3

JZ
U

_
as»-
o
Q.
T3
O
Q.
£ro
c
N
0)

Vi

E fi

OJ ui

E N

C*-**^


